
LITEN LATHUND 
 

Vad gör Föräldraföreningen, och vad innebär det att vara  
basarombud på Rudolf Steinerskolan? 

 
 
Föräldraföreningen 
Alla föräldrar som har barn i skolan är automatiskt anslutna till föräldraföreningen. 
Föräldraföreningens uppgift är att vara föräldrarnas röst och även utse föräldrarepresentanter i 
skolans Stiftelse. Föräldraföreningen väljer en styrelse på sitt årsmöte. Styrelsen har som 
uppgift att ha en regelbunden dialog med skolans stiftelse samt Byggstiftelsen. 
 
Föräldraföreningens återkommande uppgift har genom åren varit att anordna skolans årliga 
basar samt att förvalta basarens inkomster på bästa sätt så att pengarna kommer barnen till 
godo (t.ex. pedagogiska klassresor, utemiljö, inköp av material som faller utanför skolans 
ordinarie budget). Föräldraföreningen ger uppdraget åt basargruppen att genomföra basaren. 
  
Utöver basaren gör föräldraföreningen så mycket som den förmår och har kraft till. I nuläget 
innefattar det utgivningen av skoltidningen Draken samt arrangemang av regelbundna 
medlemsträffar, ibland med föredragshållare som föräldrarna själva föreslår. Alla föräldrar är 
mycket välkomna att engagera sig i arbetet, både i och utanför styrelsearbetet. Om vi hjälps åt 
blir det ännu roligare för både oss och våra barn.  
 
 
Basarombud 
Inför höstens basar finns en basargrupp som utgår ifrån Basarmanualen (Magda Borg heter 
den nuvarande basargeneralen). Varje klass väljer varje år två basarombud som ansvarar för 
att få allt på plats. I det arbetet ingår att kommunicera med föräldrarna i respektive klass och 
fördela arbetsuppgifterna.  
 
Varje klass har ett återkommande ansvarsområde: Klass 1: Sagotunneln; klass 2: 
Loppmarknad; klass 3: Korvgrillning utomhus; klass 4 Hantverk;  klass 5: Pepparkakor; klass 
6: Matståndet (sylt, saft, bröd); klass 7: Wienerkafé; klass 8: Spöktunnel; klass 9: Varm mat 
som t.ex. soppa.  
 
 
 
 
Välkommen att engagera dig i skolans föräldraförening! <rudolfsteinerskolansff@gmail.com> 
Hälsningar Pia Moberg (ordförande), Marcus Dumbodius (kassör), Hanna Dimbodius, Kerstin 
Kristiansson och Magda Borg.   


